
Všem dodavatelům 

 

                                        KKrráálloovvééhhrraaddeecckkýý  kkrraajj  
                                                              se sídlem 

                       Pivovarské náměstí č. p. 1245, 500 03 Hradec Králové 

 

Telefon:  495 540 211 

E-mail:  eva.vortelova@uskhk.eu 

IČO:   708 89 546 

DIČ:  CZ70889546 

 
 

 

 

Váš dopis zn. ze dne                  Naše značka                Vyřizuje/linka             Hradec Králové dne 

               TOÚ/007-19/Ko             Ing. Vortelová/18                                  2. 5. 2019 

Vysvětlení č. 5 zadávací dokumentace k veřejné zakázce na stavební práce „Most Hostinné ev. č. 325-021, 

rekonstrukce mostu“. 

V souladu s § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen zákon), Vám poskytuji vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce. 

Žádost s dotazem dodavatele byla doručena dne 26. 4. 2019 a lhůta pro podání nabídek by uplynula dne 7. 5. 2019. 

Z toho vyplývá, že žádost o vysvětlení nebyla doručena včas a zadavatel není povinen vysvětlení poskytnout. 

Přesto se zadavatel rozhodl na žádost o vysvětlení toto vysvětlení poskytnout. 

Znění žádosti: 

V současné době zpracováváme nabídku na výše uvedenou stavbu a máme dotaz k zadávací dokumentaci: 

celková cena nám vychází podstatně vyšší, než je předpokládaná maximální cena pro nabídku. Vzhledem k 

dodatečným informacím č. 1 máme též dotaz, jestli je stanovena maximální cena správně, případně, jestli není 

možné změnit cenu maximální pouze na cenu předpokládanou?  

Předem děkujeme za odpověď. 

Vysvětlení zadávací dokumentace: 

Zadavatel k výše uvedenému dotazu uvádí následující: 

Zadavatel uvádí, že stanovený limit pro nabídkovou cenu za předmět veřejné zakázky (včetně stanovených 

maximálně přípustných nabídkových cen pro jednotlivé zadavatele) zůstává beze změn. 

Zadávací podmínky k výše uvedené veřejné zakázce zůstávají beze změny. 

 

 

 

 

       ….……………………………….          

Ing. Jiří Brandejs 

       ředitel společnosti ÚDRŽBA SILNIC  

               Královéhradeckého kraje a.s. 

  na základě pověření 

 


		2019-05-02T12:05:17+0200
	Ing.  Jiří Brandejs




